檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：黃煜圩

電子信箱：w96001@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-3101

傳真電話：03-5245195

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月1日

發文字號：竹大人社藝學院字第1040006922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校音樂系辦理「跨校跨域美感永續音樂劇計劃《明日之

夢》」成果展演，敬請貴局（處）代為轉知所屬各高、中

、小學，鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動時間：2015年6月18日(四)晚上7時30分。

二、活動地點：新竹縣文化局演藝廳。

三、索票方式：6月1日起開放索票。

四、索票地點：新竹縣政府文化局服務台、本校音樂學系。

五、活動訊息網址：http://music.web2.nhcue.edu.tw/bin/h

ome.php

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校音樂學系 2015-06-01
10:33:31

1040104929

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/01

■■■■■■■